1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ngọc Liên, ngày 20 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 04 năm 2025

 Uỷ ban nhân dân xã Ngọc Liên thông báo lịch công tác của Chủ tịch, các
PCT UBND tuần 04 năm 2025 từ ngày 20/01/2025 đến ngày 26/01/2025. Cụ
thể như sau:

Thứ,

ngày

Thời

gian
Nội dung công việc Địa điểm

Chủ tịch,

PCT

UBND

tham dự

Chuẩn bị

nội dung

Thứ hai

(20/01)

Sáng

Giao ban cán bộ, công

chức thuộc UBND

Hội trường tầng

2, UBND

Chủ tịch,

các PCT

UBND

Chiều Trao quà chính sách Thôn 6, thôn 8 Chủ tịch

Thứ ba

(21/01)

Sáng
Trang trí hội trường 2

cơ quan xã

Chiều

Gặp mặt nguyên lãnh

đạo UBND xã qua các

thời kỳ

Hội trường tầng

2, UBND

Chủ tịch,

các PCT

UBND

Thứ tư

(22/01)

Sáng
Tặng quà các gia đình

chính sách
Thôn 2, thôn 3 Chủ tịch

Chiều
Lắp đặt bàn ghế các

phòng làm việc

Thứ

năm

(23/01)

Sáng
Tổ chức chúc thọ,

mừng thọ NCT

Hội trường

UBND xã

Chủ tịch

UBND xã

Chiều
Tặng quà các gia đình

chính sách

Thứ

sáu

(24/01)

Sáng
Họp xét hội đồng

người khuyết tật

Hội trường

UBND xã

Chủ tịch

UBND xã

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ

bảy

(25/01)

Sáng Thăm đồng

Sáng Dâng hương đài tưởng

niệm liệt sỹ

Sáng Giao nhiệm vụ cho lực

lượng công an, quân

Hội trường tầng

2, UBND

Chủ tịch,

các PCT

2

Trên đây là lịch công tác của Chủ tịch, các PCT UBND tuần 04 năm

2025 từ ngày 20/01 đến ngày 26/01/2025./.

sự, trạm y tế UBND

Chủ

nhật

(26/01)

Cả

ngày
Nghỉ theo quy định

Nơi nhận:
- TTr ĐU (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Ủy viên, CB, CC UBND xã;

- Các thôn, cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu VT, VP-TK, in 25 bản.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Trung

		2025-01-20T16:42:31+0700

		2025-01-20T16:53:29+0700

		2025-01-20T16:54:10+0700